様式第２号

※廃止の場合、廃止理由に該当するものを○で囲んでください。

ア

イ

ウ

エ

オ

変更前 変更後 変更（廃止）年月日

小規模契約希望者登録の申請事項を変更（廃止）したので、下記のとおり届けます。

記

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日

伊万里市から転出したため（個人）

主たる事業所の所在地が伊万里市から市外へ移転したため

競争入札参加資格審査申請（指名願）を提出したため

営業を廃止したため

変更（廃止）事項

※　希望業種の履行に際し、法的な許可・免許等が必要な業種は、それらを受けている場合のみ申請
   できます。建設業許可・建築士事務所等の登録を受けている方は、証明書の写しを添付してくださ
   い。

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

フ リ ガ ナ

代 表 者 職 ・ 氏 名 ㊞

伊万里市小規模契約希望者登録変更（廃止）届

伊万里市長 深　　浦　　　弘　　信 様

住 所 又 は 所 在 地

〒　　　　－

　伊万里市　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　番地